
Załącznik Nr 16 do Protokołu Nr 1/2002
Sesji Rady Gminy Lichnowy
Z dnia 19 listopada 2002r.

Uchwała Nr U  10/2002 
Rady Gminy Lichnowy

I z dnia 19 listopada 2002r.

w sprawie wystąpienia Gminy Lichnowy ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE 
CITES”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia ? dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Dz.U. Nr 23, poz.220 i 
Nr 113, poz.984) Rada Gminy Lichnowy uchwala , co następuje :

§ 1.

i , i
Z dniem 01.01.2003r. Gmina Lichnowy rezygnuje z członkostwa w Stowarzyszeniu Gmin 
Polska Sieć „ENERGIE CITES”.

§2.

Traci moc Uchwała Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/42/2001 z dnia 29 czerwca 200 lr. w 
sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE CITES” .

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
/

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rarl^Gminy

mgr, Whdyt ław Nacei



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Lichnowy ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć 
„ENERGIE CITES”.

Uchwałą Nr XXVI/42/2001 Rady Gminy Lichnowy z dnia 29 czerwca 200 lr. Gmina 
Lichnowy przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE CITES”. Głównym 
motywem takiej decyzji była możliwość wykorzystania w przyszłości na terenie gminy 
odnawialnych źródeł energii a udział w Stowarzyszeniu był elementem promocji tego 
zagadnienia. W związku jednak z faktem , iż w najbliższym czasie na terenie gminy nie 
przewiduje się podjęcia dżiałań w zakresie wykorzystania odnawialnych źródeł energii nie 
wydaje się, aby członkostwo w Stowarzyszeniu było zasadne. Proponuje się w związku z tym 
podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „ENERGIE 
CITES”.

V


